PORTARIA Nº 199/2012, DE 16 MARÇO  DE 2012

Remove, a pedido, a Servidora Paula Mafra

Branco.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas e de acordo com o disposto no art. 12 da Lei Complementar Municipal

nº 746, de 19 de março de 2010, REMOVE, A PEDIDO, a Servidora

PAULA MAFRA BRANCO

cadastro funcional nº 5479, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Administrativos, da Divisão

de Administração de Matariais para a  Coordenadoria de Comunicação e Marketing,   a contar desta

data.

Blumenau, 16 de março de 2012.

 JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO